
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

 CONSILIUL LOCAL 

          

____________________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂRE 

privind prelungirea contractului de asociere între Municipiul Botoṣani ṣi DGASPC Botoṣani 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

 

analizând propunerea domnului Primar Cosmin Ionuṭ Andrei privind prelungirea contractului de 

asociere între Municipiul Botosani și DGASPC Botoșani, 

având în vedere solicitarea DGASPC Botoṣani privind prelungirea contractului de asociere nr. 

18472/29.07.2016, având ca obiect amenajarea ṣi dotarea unei camere de stimulare senzorială Snoezelen 

pentru copii cu nevoi speciale, în incinta unui spaṭiu aparṭinând Direcṭiei Generale de asistenṭă socială ṣi 

protecṭia copilului Botoṣani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu şi rapoartele de avizare ale comisiilor de 

specialitate ale Consiliului Local,  

în conformitate cu art. 129 alin (2) lit. c), lit. d) și lit. e) coroborat cu art. 129 alin. (6) lit. b), alin. 

(7) lit. b) ṣi c), alin. (9) lit. a) din Ordonanṭa de Urgenṭă a Guvernului României nr. 57/2019 din 3 iulie 

2019 privind Codul administrativ, cu modificările ṣi completările ulterioare ṣi art. 15 lit. (a) din Legea nr. 

50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

 în temeiul cu art. 196 alin. (1) lit. (a) coroborat art. 139 alin. (3)  lit. f) și art. 240 alin. (2)  din 

Ordonanṭa de Urgenṭă a Guvernului României nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, 

cu modificặrile ṣi completặrile ulterioare, 

                                                           
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Se aprobă prelungirea prin act adiṭional pe o durată de 5 ani a contractului de asociere nr. 

18472/29.07.2016 încheiat cu DGASPC Botoṣani. 

 

Art. 2 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va lua măsuri de 

ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

 

Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică Serviciului Patrimoniu şi  Instituţiei Prefectului Judeţul – 

Botoşani. 

          

 

   PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                      CONTRASEMNEAZĂ,       

      Consilier, Cătălin Boboc                                     Secretar general, Oana Gina Georgescu 

                                                                                        

    

 

 

 

    Botoşani,  30  septembrie  2021 

     Nr. 344 

 


